ELENCO DI COLLABORAZIONI ESTERNE E INCARICHI PROFESSIONALI CONFERITI DAL COMUNE DI BRESCIA NEL Il SEMESTRE 2017

NR.

NOMINATIVO/DENOMINAZIONE

DESCRIZIONE INCARICO

DATA INIZIO/FINE

IMPORTO

IMPORTO
EROGATO

24

SOCIETA' SISTHEMA

ENGINEERING SRL

INCARICO PER  ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE
DEFINITIVA/ESECUTIVA, DI DL E DI SUPPORTO AL RUP,
NELL'AMBITO DELLE OPERE DI COSTRUZIONE DI SCALE DI
SICUREZZA ESTERNE, FINALIZZATE AL RISPETTO DELLA
NORMATIVA  ANTINCENDIO, PRESSO VARI EDIFICI
SCOLASTICI E SOCIALL.

5.9.2017/17.11.2023

33.382,13

32.098,20

40

ROSSI MARCO

INCARICO PER  ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE
DEFINITIVA/ESECUTIVA, DL - CSP - CSE DEL PLESSO
SCOLASTICO IN VIA DEL VERROCCHIO E PER
PROGETTAZIONE DELLE STRUTTURE PRESSO ASILO
NIDO "MONDO DEL COLORE " - SCUOLA PRIMARIA "CALINI"
E SCUOLA PRIMARIA "UGOLINI"

2.10.2017/1.7.2022

29.182,40

29.182,39

80

BERNONI ANTONIO

INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA'" DI
PROGETTAZIONE DI IMPIANTO IDRICO ANTINCENDIO Al
FINI  DELL'OTTENIMENTO DEL CPI (CERTIFICATO
PREVENZIONE INCENDI), PRESSO ALCUNI EDIFICI
SCOLASTICI.

15.12.2017/25.11.2022

22.838,40

22.838,40




