

**ELENCO DI COLLABORAZIONI ESTERNE E INCARICHI PROFESSIONALI CONFERITI DAL COMUNE DI BRESCIA NEL II SEMESTRE 2017**

NR.	NOMINATIVO/DENOMINAZIONE	DESCRIZIONE INCARICO	DATA INIZIO/FINE	IMPORTO	IMPORTO EROGATO
24	SOCIETA' SISTHEMA ENGINEERING SRL	INCARICO PER ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA, DI DL E DI SUPPORTO AL RUP, NELL'AMBITO DELLE OPERE DI COSTRUZIONE DI SCALE DI SICUREZZA ESTERNE, FINALIZZATE AL RISPETTO DELLA NORMATIVA ANTINCENDIO, PRESSO VARI EDIFICI SCOLASTICI E SOCIALI.	5.9.2017/17.11.2023	33.382,13	32.098,20
40	ROSSI MARCO	INCARICO PER ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA, DL - CSP - CSE DEL PLESSO SCOLASTICO IN VIA DEL VEROCCCHIO E PER PROGETTAZIONE DELLE STRUTTURE PRESSO ASILO NIDO "MONDO DEL COLORE " - SCUOLA PRIMARIA "CALINI" E SCUOLA PRIMARIA "UGOLINI"	2.10.2017/1.7.2022	29.182,40	29.182,39
80	BERNONI ANTONIO	INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI PROGETTAZIONE DI IMPIANTO IDRICO ANTINCENDIO AI FINI DELL'OTTENIMENTO DEL CPI (CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI), PRESSO ALCUNI EDIFICI SCOLASTICI.	15.12.2017/25.11.2022	22.838,40	22.838,40